
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 172  del 03-09-2018

OGGETTO

LAVORI DI MAUTENZIONE CARROZZERIA SCUOLABUS COMUNALE. AFFIDAMENTO DITTA
ZAOLINO REMO CARROZZERIA TRAMITE PIATTAFORMA MEPA_CONSIP.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 04-09-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE  VII SETTORE

Premesso che con propria determinazione n. 168/2018 si è stabilito di acquisire il
servizio di manutenzione straordinaria della carrozzeria dello scuolabus comunale
attraverso il Mepa-Consip con la scelta del contraente mediante affidamento diretto
nel rispetto di quanto disposto dall’art. 36, comma 2, lett. a), del D.lgs. n. 50/2016,
assumendo prenotazione d'impegno  n. 12/2018 e  n. 13/2018, rispettivamente sui
capitoli   656/2 e  656/6 edl Bilancio 2018;

che con lo stesso atto è stato approvato il modello di richiesta di offerta depositata
agli atti dell’ufficio;

che nei termini stabiliti è pervenuta, tramite la piattaforma Mepa-Consip l'offerta
richiesta, firmata digitalmente,  dalla ditta "Zaolino Remo Carrozzeria" da Atripalda
che ha proposto una offerta  a ribasso  di € 1.680,00;

Valutata la congruità dell'offerta da parte del Responsabile del Servizio P.I.;

Ritenuto congrua l'offerta e poter quindi procedere all'affidamento definitivo del
Servizio sottoscrivendo digitalmente il contratto attraverso la piattaforma MEPA-
Consip, a cura del medesimo Responsabile;

Visto il Bilancio di previsione 2018/2020, approvato con Delibera Consiliare n.
18/2018;

Attesa la propria competenza ai sensi dei Decreti Sindacali n° 1/2018 e del vigente
Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di Affidare, alla ditta "Zaolino Remo Carrozzeria" da Atripalda, P.IVA 01949030645,
il servizio di manutenzione straordinaria della carrozzeria dello scuolabus comunale
consistente nell'eliminazione di tutte le infiltrazioni di acqua piovana all'interno dell'
automezzo, ai patti e condizioni indicati  nella richiesta di offerta  del 30/08/2018,
Prot. n. 20091, per il prezzo, a corpo, di € 1.680,00;

Di procedere, attraverso la piattaforma MEPA-Consip alla sottoscrizione elettronica
del contratto di appalto.

Di rendere definitive le prenotazione d'impegno n. 12/2018 per  € 817,00 e
n. 13/2018 per € 863,00, rispettivamente sui capitoli   656/2 e  656/6 del Bilancio
2018;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267
(TUEL);



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 05-09-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 05-09-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


